Subjekty ZCO - registrace k 18.3.2012

A B C D E F G H I J K
1 |COD ODDIL PRIJMENI JMENO |TITUL |ULICE MESTO PSC |TELEF SIDLO MAIL
2 |MDO003 |JK Slovice Rajchman Michal KozolupKOZOLUPY|330 31603 499 492 (33032 Kozolupy 191 |jk@kozolupy.cz
3 MDO005 |JK U Velicha Péchouckova |Petra Tisova ISTARE SED|348 0374 787 713 |Tisova 14, 34801 Star¢Velisek.P@seznam.cz
4 |MDO006 [JK MISIHARTMANICE TuSinovska Miroslava HartmarSUSICE 342 01602 659 919 |Hartmanice 99, 342 Olmilansima@misi.cz
5 |MDO008 |TJ Radbuza HorSovsky Tyn Stajdl Josef SmetandHORSOVSK|346 01379 423 220 [Nad Rybni¢kem, 3460 tj@radbuza.cz
6 |MDO009 |Sportovni staj Kon¢ Pernarec Mentlikova Eva Ing. PernarePERNAREC|330 3(777 269 148 |Lipa 1, 33035 Listany mentlikova.e@seznam.cz
7 |MDO012 |TJ JO Hostoun, o.s. Turner Josef Piikopy|HOSTOUN 345 2/732 223 763 |34525 Hostourt jitkadudasova@seznam.cz
8 |MDO13 |Jezdecky klub Slavia VS Plzef, o./Stroner Jan TachovsPLZEN 323 0(602 452 935 |Ceské Udoli 53, P.0.Beqs@volny.cz
9 MDO014 |TJ Jezdecka spole¢nost Kdyné¢  |Svitak Augustin MarkoviKDYNE 345 01607 693 192 |jezd. areal Na kobyle ¢profizita@seznam.cz
10 MDO15 |JK Tachov Péchoucek Milan |Ing. Oldiich¢TACHOV  |347 0/602 413 989 |CSK Oldtichov, 3470]oldstaj@oldstaj.cz
11 MDO016 |TJJS Plzei-Bory, o.s. Plzen - Bory 0.s/TJ JS DobiansPLZEN 301 0(377 423 793 |Dobtanskd E1771, 301jsplzenbory(@centrum.cz
12 MDO020 |JK chovu koni Bernartice Rédl Jaroslav BernartiBOR U TAC|348 0/603 146 045 |Bernartice, 34802 Bor|redl.jaroslav(@seznam.cz
13 MD022 |TJ Start Zihle Koza Vaclav PotvorofKRALOVICE331 4/607 176 360 |Potvorov 41, 33141 Kivaclav.koza@seznam.cz
14 MD023 |Cesky jezdecky klub Klatovy Kolatik Zden¢k Koldino KLATOVY 339 0/607 183 281 |Lhovice 16, 34012 Svicjkk@seznam.cz
15 MDO027 |TJ START Domazlice Halikova Helena MVDr. [KostelniDOMAZLICI344 0/602 364 641 |Waldhegerova 529, 34oldada@seznam.cz
16 MDO033 |TJ Kanicky jezdecky oddil Cermakova Pavla |Ing. DomazliKOLOVEC (345 4]379 494 686 |Kani¢ky 10, 34543 Kocermakovi.kanicky@seznam.cz
17 MDO034 |TJ JK Klatovy-Luby Kubosova Veéra Vidensk KLATOVY |339 0/607 832 412 |Luby 36, 33901 Klatojkubosovavera@seznam.cz
18 |MDO036 |Jezdecka spoleénost CABALLO |Komenda Daniel SimerovPLZEN 301 0(377 423 692 |Repna 20, 32101 Plzeidaniel.caballo@seznam.cz
19 MDO042 |Zdenék Knor Knorova Lenka Kocin 1]JKRALOVICE331 4605 827 591 |Kocin 15, 331 41 Kralknor.l@seznam.cz
20 |MDO043 |JK chovu koni KxK AGRO SvrznKodadova Michaela Svrzno JHOSTOUN (3452|777 231 549 |Svrzno 20, 34525 Hos/kone.svrzno@seznam.cz
21 [MDO053 |Jezdecky klub STRUNC Strunc Jaroslav Ujezdsk|PLZEN 312 0(732 194 349 [Ujezdska 43, 31200 Plzeii
22 |MDO054 |JK Tachov-RESPO Machackova |Lenka |MVDr. HornickTACHOV (347 0/603 509 082 |Prameny, 34701 Tach¢drmachy(@seznam.cz
23 |MDO057 |JK Uslavan Blovice Davidkova Vladimir{Bc. AmerickBLOVICE (336 0]371 522 317 |Americka 50, 33601 Bjkuslavan@seznam.cz
24 MDO058 |JK Plzen Luza Jifi K Pecin{PLZEN 323 0{724 268 469 |K Pecim 15, 32300 Plijizdelul @atlas.cz
25 |MD060 |RJO TJ SLAVOJ Plzen Holpuchova  |Marie Piedeni¢STENOVICE332 0371 134 908 |Kaplifova 22, 30100 Plzeii
26 |MDO063 |Jezdecky oddil Verusice, o.s. Pankova Ivana Verusic¢ZLUTICE 364 5607 952 125 |Verusice 5, 36452 Zlujpankovaivana@centrum.cz
27 MDO067 |IK Jezdec Plzen-Ujezd Jilek Jan Ing. StarovesPLZEN 312 01603 951 703 |Staroveska 2A, 31200 |jkplzen@seznam.cz
28 MDO068 |JK DIANA Dubova Lhota DIANA Jezdecky klub | Dubova|JANOVICE 1340 2(376 392 626 |Dubova Lhota E2, 34Qvladimirstrnad@centrum.cz
29 MD070 [JK OTRADOVEC Otradovec Roman Zadub 3MARIANSK|353 0354 626 041 |Zadub 3, 35301 Maria|Otradovec@seznam.cz
30 [MDO072 |Jezdecka st4j Schneider Schneider Josef V PodluPLZEN 326 0(602 486 518 |V Podluci 447, 32600 |jschneiders@schneider-group.cz
31 [MD076 |JK ARIS Eretova Irena Plané 12PLASY 331 0(723 202 407 |Plané¢ 12, 33101 Plasy|irena.eretova@centrum.cz
32 |[MD078 |JK Klatovy - Cinov Kriigerova Heda  [MVDr. [Na ChmKLATOVY |339 0376 311 555 |Na Chmelnici 285/1V,|vetheda@seznam.cz
33 |[MDO088 |Staj Straka - Némcovice Straka Vladislav/Ing. Ném&ovBRASY 338 2{777 827 730 |Némcovice 1, 33824 Estraka.vladislav@centrum.cz
34 |MDO090 |Chodska pila - Srnka s.r.0. Csokasova Martina Polni 27HORSOVSK|346 0379 422 235 |Polni 198, 34601 Hordpila@htyn.cz
35 MD098 |JK ROUBAL PLZEN Roubalova Stanislava MajakoyPLZEN 323 0(371 422 525 [ti. Cs. odboje 31, 330(michalaroubalova@seznam.cz
36 MDI107 |Jezdecky klub Hoststice Strnadova Eva Ing.  |Stitary 3JHOSTOUN |345 2736 122 038 |Stitary 34, 34525 Hosts.eva@atlas.cz
37 |MDI109 |Sportovni stdj Smaha DySina Krupickova Jana Mgr.Ing|Skolni 7DYSINA 330 0/724 791 716 |5. kvétna 16, 33002 Djjanamaskova@seznam.cz
38 |MDI111 |Jezdecky oddil Bolevec Zelezna Alena RabstejrPLZEN 323 01377 523 679 |Hynaisova 3, 32300 Plidazori@seznam.cz
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39 MDI114 |Jezdecky oddil Radous Hanzlikova Jana Baslova|STARY PLZ|332 0723 613 492 |Baslova 38, 33202 Stajjana.hanzlikova56@gmail.com
40 MDI116 |JK Staj Faina Faina Vladislavng. VlkanoyPOBEZOVI(345 2/603 352 129 |Vlkanov 28, 34522 Pobézovice
41 MD117 |EQUI klub Pastuchovice Sladka Eva Zihle 20ZIHLE 331 6{721 427 728 |Pastuchovice 14, 3316eeefa@seznam.cz
42 MDI122 |Jizdarna Jasmina Richtrova Svatava TtebCicqNEPOMUK |335 0|774 246 599 |Tiebcice 7, 33501 Nepjizdarna.jasmina@seznam.cz
43 MDI125 |Jezdecky klub Valér Radonice ~ |Tumpachova |Katefina |Ing. RadonidRADONICE |431 5/777 573 008 |Radonice 226, 43155 Jtumpachova.abc@centrum.cz
44 MDI126 |Jezdecka spol. Podhradi Viétejn |Tolarova Pavla |Ing. Vlétejn INEZVESTIC|332 0603 493 520 |VI&tejn 39, 33204 Nezpavla.tolarova@poliklinikabory.cz
45 MDI127 |JK St4j Mudra Mudrova Radka KaminkMIROSOV 338 4371 782 179 |Kaminky 427, 33843 Nmudrovadenisa@seznam.cz
46 MDI128 |Ing. Petr Dajbych Dajbych Petr Ing. Trnova JTRNOVA (330 1/602 352 544 |Trnova 27, 33013 Trn(lenka.dajbych@volny.cz
47 MDI130 |Jezdecky klub Netunice Liskova Alena NetunictNEZVESTIC]332 0:603 733 709 |Netunice 53, 33204 Nealiskova@temacom.cz
48 MD140 |Jezdecky klub Plzen-Bukovec  |Paleckova Jana DvotdkdPLZEN 301 0(724 909 343 |K Uvozu 52, 31200 Pljana.paleckova@firma.seznam.cz
49 MD143 |TJJK o.s., Hefmanova Hut’ Urbanczykova |Irena StiibrsktHERMANOY330 2724 503 125 |Sriibrska 1, 33024 Heiirenaurb@volny.cz
50 |[MD144 |Zahot Pavel Zahot Pavel Husovo [HORSOVSK|346 0603 248 293 |Husovo ndmésti 58, 34akvabar@htyn.cz
51 MDI146 |Jezdecky oddil Pecetin Marsalkova Lenka Pecetin [KLATOVY |339 0731 946 677 |Pecetin 13, 33901 Klajlenickamar@seznam.cz
52 |MD147 |St4j Macén Chudenice o.s. Macan Ondfej ChudeniKLATOVY (339 0/607 861 543 |Dobrovského 220, Chiondra.macan@seznam.cz
53 |[MD148 |Jezdecky klub Svobodka Krejcova Marie Svobodi TACHOV 347 0737 749 113 |Svobodka 46, 34701 Tnedbalovci@seznam.cz
54 MD149 |Sportovni jezdecky klub Hostoun |Pittner Zden¢k Piikopy HOSTOUN 345 2/603 201 516 |P¥ikopy 89, 34525 Hosblade.pi@atlas.cz
55 |MDI152 |Jezdecka spolecnost Kiiz Duchonova Ilona Be. Dobiiv JDOBRIV 338 4608 353 696 |33844 Dobiiv 302  |ajlon@email.cz
56 |[MDI154 |Spolek ptatel norickych koni Jandova Irena Ostietin BEZVEROV|330 4|373 315 534 |Ostietin 37, 33041 Bejjanda kone@seznam.cz
57 |MDI158 |JK chovu sportovnich koni LEUC|Leuchter Susanne Milevo JSTRIBRO 349 0/603 283 375 Milevo 24, 34901 Stiiljaipur@centrum.cz
58 |MDI159 |Jezdecka stdj Urban Klatovy Urban Pavel PlanickdKLATOVY |339 0/736 673 670 |Planicka 74/V, 33901 |ennius@tiscali.cz
59 |MDI161 |Jezdecky klub - Stary Plzenec Korda Vladislav K LutovPLZEN 326 0(605 919 230 |Masarykovo nam. 32, korda@dabok.cz
60 |MD163 |Jezdecka spolecnost Domazlice |Denkova Dana StanoviSMARIANSK|353 0/777 152 354 |Spalena 159, 34401 Didana.denkova@quick.cz
61 |MD167 |Jezdecka spolecnost Luhov - TtiskHoudkova Veronika Bc. Listany| LISTANY 1330 3/721 210 718 |Luhov 15, 33035 List3zz.houdkova@volny.cz
62 |MD169 |Jezdecky klub Jificna Vitovcova Lenka Petrovic SUSICE 3420|606 754 785 |Petrovice 79, 34201 Syjkjiricna@seznam.cz
63 MDI171 |Jezdecky klub BuSovice Cihakova Milena Bugovic BRASY 338 21775 946 465 |Busovice 26, 33824 Bibukvicky@seznam.cz
64 |MD174 |Jezdecka st4j Sykora Sykorova Eva Frantisk| SUSICE 3420|603 180 558 |Frantiskova Ves 38, 34jandikova.e@seznam.cz
65 [MDI175 |Jezdecky klub Vysoka Libyné Cepkova Iveta Vysoka [ KRALOVICIE331 4|774 347 915 |Vysoka Libyné 85, 33 livetacepkova@seznam.cz
66 MDI176 |Jezdecky klub Kout na Sumavé |Koutnikova Renata Kout na DOMAZLIC]344 0602 131 096 |Kout na Sumavé 221, [koutnikovare@seznam.cz
67 |MD177 |TJ Jezdecka spolecnost Lochousic Trukmiillerova |Jana LochousNYRANY (3302|724 212 035 |Lochousice 18, 33023 jjana.truk@seznam.cz
68 |MD178 |Klub Rabstejn Schreiner Leos RabstejrfMANETIN (331 6]724 216 744 |Rabdtejn 72, 33162 Miranchr@volny.cz
69 |MD182 |Jezdecka st4j Prela - Nové Svrzno|Laiblova Jarmila Svrzno dHOSTOUN (345 2/608 877 106 |Svrzno 12, 34525 Hosljarmila.laiblova@seznam.cz
70 |[MDI183 |Jezd. spol. Dvir Kruténice o.s.  |Poskocilova  |Libuse |Ing. KruténigKOLINEC |341 4{723 744 962 |Kruténice 3, 34142 Kdreditel@dvurkrutenice.cz
71 MDI185 |Jezdecka stdj Zhot Danc¢k Stanislav Zhot 39|STRIBRO 349 0731 484 783 |Zhot 31, 34901 Stiibr¢dankovailona@email.cz
72 |MDI186 |Jirdk Quarter Horse Jirak Radan SténovicSTENOVICH332 0(602 260 370 |Sténovicky Borek 47, |radan.jirak@seznam.cz
73 MDI187 |Sportovni staj VLK Zajicova Kristyna Dvoiak¢dDOBRANY 334 0739 761 812 |Ejpovice 27, 33701 Rdz.kristy@seznam.cz
74 MD188 |Jezdecka spole¢nost EQUITANA |Bierhanzlova |Dagmar Siminsk BREZNICE (262 7,724 041 473 |Martinice 1, 26272 Bi(uctarna@equitana.cz
75 MDI189 |Diana Bohemia s.r.0. Minichova Ivana Nové SeSTARE SEDI|348 0/737 178 978 |Nové Sedlisté 73, 348(ivana.minichova@seznam.cz
76 [MDI190 |Jezdecky klub Kontur Huncice o.sJilkova Petra Ing. Hungice LISTANY 330 3603 593 096 |Huncice 17, 33035 Ligjkhuncice@volny.cz ‘
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77 MDI191 |Jezdecka stdj Bartova Kielovice |Bartova Olga KieloviPERNAREC 330 3(605 765 275 |Kielovice 1, 33036 Unsiesta.b@seznam.cz
78 MDI192 |TJ HorSov o.s. Turecek Véclav |Ing. Horsov {HORSOVSK|346 0605 873 363 |HorSov 41, 34601 Horjskolnistatekhtyn@cmail.cz
79 MDI193 |Stij Entlich Entlich Josef K Dédu BEROUN 266 0/602 315 868 info@entlich-kone.cz
80 [MDI195 |Staj JINDRA o.s. Jindrova Leona |Ing. ZduchotKAMYK NA262 6/724 115 503 |Zduchovice 65, 26263 |jaroslavjindra@seznam.cz
81 |[MDI197 |Jezdecky klub Farma Bukov, o.s. |Iha Vladimir|Ing. Pliskov |ZBIROH 338 0{607 843 056 |Farma Bukov - Sira 67farma.bukov(@seznam.cz
82 |[MDI198 |Jezdecka spole¢nost Dobrany Kunesova Ivana Husova [STAHLAVY/|332 0728 396 232 |Lu¢ni, 33441 Dobfanyivakuna@seznam.cz
83 MD200 |SAM - sdruZeni pro hiporchabilitaSekotova Alice Ceska BTREMOSNA330 1/728 708 220 |Ceska Btiza E40, 3301laquazoohandl@volny.cz
84 MD203 |JK BALLYCLARE o.s. Bohuslavova |Ladislava SpankoyDOLNI BEL,331 5|774 244 605 |Ledce u Plzné 42, 330 ballyclare@seznam.cz
85 |MD204 |Sportovni klub Triumfa, o.s. Becvarova Pavla |Mgr. |U Trati [PRESTICE 3340|602 477 339 |U Trati 774, 33401 Pi{pavla.becvarova@email.cz
86 |MD205 |Sportovni klub Viktoria - Tic, o.s.| Ticova Alena Losind 3NEZVESTIC|332 0,776 308 340 |Losina 315, 33204 Nejalenaticova@seznam.cz
87 |MD207 |Petr Dohnal Dohnal Petr Vseruby VSERUBY (330 1603 812 378 |J.A.Komenského 348, stajdohnal@email.cz
88 |MD208 |Staj Cornet Hanousek Michal HIohoviSTANKOV 345 6775 316 374 |Hlohova 18, 34561 Stzhanousekmichal@seznam.cz
89 |MD209 |Jezdecka stdj Grand Present Badurova Petra Vlkov 9]SPALENE P(335 6724 115 383 |Vlkov 9, 33561 Spalerinfo@grandpresent.eu
90 MD210 |SK MIMOSA -L Stichova Marcela HoloubkHOLOUBK(338 0[604 792 816 |Holoubkov 289, 3380]suchova@drevomodelarna.cz
91 |[MD211 |SK Spalené Pofici, o.s. Sima Jaroslav Rodakii|SPALENE P(335 6724 289 440 |Stitovska 526, 33561 Ejaroslavsima324@seznam.cz‘
92 MD212 |Jezdecky klub - Farma Moulisovy(Hamplova Martina MilinovNEZVESTIC|332 0724 062 539 |Milinov 23, 33204 Nejhamplova@farmamoulisovych.cz
93 |[MD213 |Jezdecka stdj Sedmihofi - o.s. Sodomkova Lenka JavornikJAVORNIK 1790 7(737 919 762 |Oplotec 11, 345 25 Hashagyakassey@seznam.cz
94 MD215 |Jezdecka spoleénost PENKO Susanka Jiti Utusice STENOVICE332 0{602 182 842 |Barrandova 372/6, 32¢equip@volny.cz
95 MD216 |Jezdecky klub Kladruby PospiSilova Katefina |Bc. 28. #ijnaSTRIBRO 349 0739 354 637 |28. fijna 487, 34901 S{kata.xp@seznam.cz
96 |[MD217 |JS — Baby horse center, o.s. Sinova Michaela Obecnic OBECNICE (262 2736 462 266 sinovka2@seznam.cz
97 MD218 |JK KOCUM Klatovy o.s. Kocum Lubomir Luby 20KLATOVY |339 0/602 163 625 jarkakocumova@seznam.cz
98 MD219 |JK Ranch Lisna, o.s. Miillerova Eva Kublov [ KUBLOV 267 4/606 946 045 |Lisna 20, 33808 Zbiro|cirada.l@seznam.cz
99 MD220 |Jezdecka skola Kozolupy Kozolupy Skola Jezdeck:St4j KozZKOZOLUPY|330 3]774 740 047 |Staj Kozolupy 101, 33|objednavky@jezdeckaskola.info
100 |MD221 |Jezdecka staj Mi¢ova Plzen-Ujezd Micova Jana namésti PLZEN 312 01607 225 986 nam. K. Panusky 3, 31jjkplzen@seznam.cz
101 MD222 |Jezdecka staj Radéice o.s. Stych Miroslav Druzste\PLZEN 322 0(777 873 469 stychm@seznam.cz
102 MD223 |Jezdecka stdj Akim Koksin, o.s. |Molzka Michaela Koksin {SVIHOV 340 11731 538 766 |Koksin 8, 34012 Svihdj.s.akim@seznam.cz
103 MD224 |Jezdecka staj Plzen, o.s. Hermann Petr Uslavsk{PLZEN 326 0(731 456 711 |Uslavska 42, 32600 Plhermann.p@jsplzen.cz
104 MD225 |[Stanislav Ryjacek Ryjacek Stanislav Piedni PBREZNICE (262 7/777 305 157 |Pfedni Poii&i 9, 26272janetaryjackova@volny.cz
105 MD226 |Jezdecky klub K+K Singrova Kamila Oty KoyDOBRANY |334 4|724 594 327 kamila.singrova@seznam.cz
106 |MD227 |Sportovni stdj Krémar Maskova, PhD. |Zuzana [RNDr. |U LosenKASPERSKI341 9]602 186 431 |Hartmanice 45, 34201|maskova.zuzana@seznam.cz
107 |MD228 |Dagmar Becani¢ova Becéani¢ova Dagmar Na SouyPLZEN 318 0(728 422 880 |Klatovska 174, 30100 |cjkk@seznam.cz ‘
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